	İLAN

	ARDAHAN DEFTERDARLIĞINDAN

	KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZ MALIN

	SIRA NO
	İL/İLÇE
	Mahalle/Köy
	Ada
	Parsel
	CİNSİ
	YÜZÖLÇÜMÜ (M2)
	İLK YIL TAHMİNİ KİRA BEDELİ (TL)
	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)
	İHALE TARİHİ
	İHALE SAATİ

	1
	Ardahan Merkez
	Karagöl
	295
	25
	Çay Ocağı
	14
	3.920,00 TL
	400,00 TL
	08/06/2018
	10:30


1- Yukarıda nitelikleri belirtilen Hazineye ait taşınmaz 2886 sayılı Kanunun 51/g maddesi uyarınca açık teklif usulü ile kiralanmak üzere, ihaleleri hizalarında gösterilen gün ve saatte Defterdarlık Toplantı Salonunda yapılacaktır. 
2- İsteklilerin ihaleye katılabilmek için;
     a) Geçici teminata ait belgeyi,

     b) İkametgâh ilmühaberi ile nüfus cüzdanı sureti örneği,

     c) Tüzel kişilerin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından veya benzeri bir makamdan 2018 yılında alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi ve imza sirküsünü,

    d )Başkaları adına vekâleten katılacakların noter tasdikli vekâletnameyi beraberlerinde getirmeleri gerekmektedir.
3- Posta ile gönderilen tekliflerde meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmaz.
4- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
5- Her türlü vergi, resim ve harç alıcısına aittir.
6- Şartnameler Milli Emlak Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir
7- Üzerinde ihale kalan isteklinin güvenlik araştırması tamamlanmadan yer teslimi yapılmayacaktır.     
                                                                                                                     
İLAN OLUNUR
